
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 

 
 
 

 

Veřejná zakázka „Audit investičních projektů“  

V souvislosti s doručením žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám předmětné veřejné 
zakázky předkládáme tyto dodatečné informace, včetně přesného znění doručené žádosti: 

Dotaz uchazeče č. 1 

Zadavatel specifikoval v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu v části IV. 
Cena veřejné zakázky, že předpokládaná hodnota plnění této veřejné zakázky nesmí překročit částku 
685.067,- Kč bez DPH. Současně však dále zadavatel v této části ZD uvádí předpokládanou cenu plnění pro 
jednotlivé projekty ve výši, která v součtu činí částku 703.067,- Kč bez DPH. Žádáme o vyjasnění tohoto 
rozporu, kdy souhrnná cena za jednotlivé projekty neodpovídá celkové předpokládané hodnotě veřejné 
zakázky. 
 
Odpověď zadavatele č. 1 

Při uvedení předpokládané ceny plnění předmětu veřejné zakázky pro jednotlivé projekty dle čl. I. Zadávací 
dokumentace došlo na základě překlepu u Projektu 2) k uvedení hodnoty 186.067,- Kč bez DPH. Uvedená 
hodnota je chybná, z tohoto důvodu souhrnná cena za jednotlivé projekty neodpovídá celkové předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky. 
 
Zadavatel tímto upravuje údaj v čl. IV. (Cena veřejné zakázky) Zadávací dokumentace: 
Projekt 2) – 168.067,- bez DPH 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 
 
 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/010511/13/LPO/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/010511/13/LPO/2 
  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  
Datum: 2013-01-09 

   
   
   
   
   
   


		2013-01-09T13:10:32+0100




